
ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 HARMONOGRAM CELKOVÝ - STAVBA 1212 dny 05.02. 16 25.09. 20

1  Projektová příprava 1002 dny 05.02. 16 06.12. 19

2  DUR - dokumentace pro územní 
rozhodnutí

159 dny 05.02. 16 14.09. 16

3  DSP - dokumentace pro stavební povolení 141 dny 29.09. 16 13.04. 17

4  DZS - dokumentace pro zadání stavby  
(!NENÍ REALIZAČNÍ)

15,25 měsíce 31.07. 17 28.09. 18

5 Relizační dokumetace (zpracuje ZHOTOVITEL, 
postupně, průběžně)

5 měsíce 31.12. 18 17.05. 19

6  Doprůzkumy k PD a před realizací 680 dny 01.05. 17 06.12. 19

7  IG průzkum - stavba (založení) 1,5 měsíce 01.05. 17 09.06. 17

8  průzkum pro TČ + TRT test 21 dny 28.02. 18 29.03. 18

9  Archeologický průzkum 2 měsíce 25.02. 19 19.04. 19

10  Rozptylová studie 6 měsíce 24.06. 19 06.12. 19

11  STAVEBNÍ ŘÍZENÍ  (Uzemní rozhodnutí + 
Stavební povolení)

431 dny 14.09. 16 09.05. 18

12  Podání žádosti o ÚR 0 dny 14.09. 16 14.09. 16

13  ÚR v právní moci 0 dny 21.04. 17 21.04. 17

14  Podání žádosti o SP 0 dny 24.04. 17 24.04. 17

15  SP v právní moci 0 měsíce 09.05. 18 09.05. 18

16  VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ (veřejné zakázky) 75 dny 03.09. 18 14.12. 18

17  VZ -  Bourací práce - Etapa I (dočasné 
stavby)

1 měsíc 03.09. 18 28.09. 18

18  VZ - SPRÁVCE STAVBY (včetně 
koordinátora BOZP)

2 měsíce 03.10. 18 27.11. 18

19  VZ - ZHOTOVITEL STAVBY 2 měsíce 22.10. 18 14.12. 18

20 PŘÍPRAVNÉ A BOURACÍ PRÁCE - Etapa I 35 dny 15.10. 18 30.11. 18

21 Plot Sousedi 2 týdny 15.10. 18 26.10. 18

22 Bourací práce - Etapa I (dočasné stavby) 6 týdny 22.10. 18 30.11. 18

23  STAVEBNÍ PRÁCE - NOVÝ PAVILON (Hlavní 
smlouva ZHOTOVITEL)

415 dny 11.02. 19 11.09. 20

24  Zařízení staveniště, oplocení, demolice - 
etapa II

3 týdny 11.02. 19 01.03. 19

25  Přeložky a rušené sítě 15 dny 11.02. 19 01.03. 19

26 Přeložka požárního vodovodu 3 týdny 11.02. 19 01.03. 19

27 Rušení přípojky plynu 3 týdny 11.02. 19 01.03. 19

28  Zemní práce 2 měsíce 04.03. 19 26.04. 19

29  Budova (založení, skelet, obv. + stř plášť, 
stavební práce a kce, čisté prosory)

310 dny 29.04. 19 03.07. 20

30  Založení objektu 3 měsíce 29.04. 19 19.07. 19

31  Nosný skelet / hrubá stavba 4 měsíce 24.06. 19 11.10. 19

32  Obvodový a střešní plášť 4 měsíce 16.09. 19 03.01. 20

33  Stavební práce a konstrukce 6 měsíce 09.12. 19 22.05. 20

34  Čisté prostory 1PP, 1NP 3 měsíce 13.04. 20 03.07. 20

35  Profese, Technologie (pouze orientačně 
časové rozmězí)

120 dny 03.02. 20 17.07. 20

36  Měření a regulace 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

37  Silnoproud 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

38  Dieselagregát 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

39  Slaboproud 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

40  Rozvody technických plynů 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

41  Kóje technického plynu 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

42  UTCH (topení, chlazení, 
vzduchotechnika )

6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

43  Odvod tepla a kouře 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

44  Zdravotně technické instalace 6 měsíce 03.02. 20 17.07. 20

45  Geotermální vrty pro tepelná čerpadla 
země/voda

3 měsíce 27.04. 20 17.07. 20

46  Přípojky inženýrských sítí, areálové sítě 40 dny 29.04. 19 21.06. 19

52  Komunikace, venkovní objekty, 
dokončovací práce ext.

4 měsíce 30.03. 20 17.07. 20

53  Sadové úpravy 2 měsíce 20.07. 20 11.09. 20

54  Předpřejímka 0 dny 17.07. 20 17.07. 20

55  Odstranění vad a nedodělků 6 týdny 20.07. 20 28.08. 20

56  PŘEDÁNÍ /PŘEVZETÍ 0 měsíce 28.08. 20 28.08. 20

57 VYBAVENÍ NÁBYTKEM (kancelářský a 
laboratorní)

25 dny 24.08. 20 25.09. 20

58 Recepce - pult + zázemí 1 týden 24.08. 20 28.08. 20

59 Kuchyňky 1 týden 24.08. 20 28.08. 20

60  Kancelářský nábytek 2 týdny 31.08. 20 11.09. 20

61  Laboratorní nábytek (včetně revizí a fčních
zkoušek)

1 měsíc 31.08. 20 25.09. 20

62  ZAHÁJENÍ INSTALACE VĚDECKÝCH 
APARATUR PRO VÝZKUMNÉ PROGRAMY

0 dny 01.09. 20 01.09. 20

63  KOLAUDACE 0 dny 25.09. 20 25.09. 20

05.02. 25.09.
HARMONOGRAM CELKOVÝ - STAVBA 

05.02. 06.12.
 Projektová příprava

05.02. 14.09.
 DUR - dokumentace pro územní rozhodnutí

29.09. 13.04.
 DSP - dokumentace pro stavební povolení

31.07. 28.09.
 DZS - dokumentace pro zadání stavby  (!NENÍ REALIZAČNÍ)

31.12.
Relizační dokumetace (zpracuje ZHOTOVITEL, postupně, průběžně)

01.05. 06.12.
 Doprůzkumy k PD a před realizací

01.05. 09.06.
 IG průzkum - stavba (založení)

28.02. 29.03.
 průzkum pro TČ + TRT test

25.02. 19.04.
 Archeologický průzkum

 Rozptylová studie

14.09. 09.05.
 STAVEBNÍ ŘÍZENÍ  (Uzemní rozhodnutí + Stavební povolení)

 Podání žádosti o ÚR 14.09.

21.04.
 ÚR v právní moci

24.04.
 Podání žádosti o SP

09.05.
 SP v právní moci

03.09. 14.12.
 VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ (veřejné zakázky)

03.09. 28.09.
 VZ -  Bourací práce - Etapa I (dočasné stavby)

03.10. 27.11.
 VZ - SPRÁVCE STAVBY (včetně koordinátora BOZP)

22.10. 14.12.
 VZ - ZHOTOVITEL STAVBY

15.10. 30.11.
PŘÍPRAVNÉ A BOURACÍ PRÁCE - Etapa I

15.10. 26.10.
Plot Sousedi

22.10. 30.11.
Bourací práce - Etapa I (dočasné stavby)

11.02. 11.09.
 STAVEBNÍ PRÁCE - NOVÝ PAVILON (Hlavní smlouva ZHOTOVITEL)

11.02. 01.03.
 Zařízení staveniště, oplocení, demolice - etapa II

11.02. 01.03.
 Přeložky a rušené sítě

11.02. 01.03.
Přeložka požárního vodovodu

11.02. 01.03.
Rušení přípojky plynu

04.03. 26.04.
 Zemní práce 

 Budova (založení, skelet, obv. + stř plášť, stavební práce a kce, čisté prosory)

29.04. 19.07.
 Založení objektu

24.06. 11.10.
 Nosný skelet / hrubá stavba

16.09. 03.01.
 Obvodový a střešní plášť

09.12. 22.05.
 Stavební práce a konstrukce

13.04. 03.07.
 Čisté prostory 1PP, 1NP

03.02. 17.07.
 Profese, Technologie (pouze orientačně časové rozmězí)

03.02. 17.07.
 Měření a regulace

03.02. 17.07.
 Silnoproud

03.02. 17.07.
 Dieselagregát

03.02. 17.07.
 Slaboproud

03.02. 17.07.
 Rozvody technických plynů

03.02. 17.07.
 Kóje technického plynu

03.02. 17.07.
 UTCH (topení, chlazení, vzduchotechnika )

03.02. 17.07.
 Odvod tepla a kouře

03.02. 17.07.
 Zdravotně technické instalace

 Geotermální vrty pro tepelná čerpadla země/voda

 Přípojky inženýrských sítí, areálové sítě

30.03. 17.07.
 Komunikace, venkovní objekty, dokončovací práce ext.

20.07. 11.09.
 Sadové úpravy

17.07.
 Předpřejímka

20.07. 28.08.
 Odstranění vad a nedodělků

28.08.
 PŘEDÁNÍ /PŘEVZETÍ

24.08. 25.09.
VYBAVENÍ NÁBYTKEM (kancelářský a laboratorní)

24.08. 28.08.
Recepce - pult + zázemí

24.08. 28.08.
Kuchyňky

31.08. 11.09.
 Kancelářský nábytek

31.08. 25.09.
 Laboratorní nábytek (včetně revizí a fčních zkoušek)

01.09.
 ZAHÁJENÍ INSTALACE VĚDECKÝCH APARATUR PRO VÝZKUMNÉ PROGRAMY

25.09.
 KOLAUDACE

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III.
1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok 1. půlrok 2. půlrok

01.10. 18 Stavba_Harm_Celk_REVIZE_02_181001

Stránka 1


